	Приложение 12
к проекту бюджета Новоярковского сельсовета Барабинского района

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов


	

	
	

	Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Новоярковского сельсовета Барабинского района на 2016 - 2017 годы
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 Наименование распорядителя
	Код
	Сумма на 2015 
	Сумма на 2016 

	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Пенсионное обеспечение
	561
	10
	01
	 
	 
	108 300,00
	108 300,00

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих


	561
	10
	01
	99.0.1001
	 
	108 300,00 
	108 300,00 


